"세계의 인재를 미래의 리더로"



인천대학교



수 신 수신처참조

(경유)

제 목 「인천대학교 LINC3.0 산학협력 성과전시회」개최 안내

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 인천대학교 LINC3.0사업단은 「3단계 산학연협력 선도대학 육성사업(LINC3.0)」을 통한 대학의 산학협력 성과 공유.확산을 위한 'INU LINC3.0 산학협력 성과전시 회'를 아래와 같이 개최하오니 많은 관심과 참여를 부탁드립니다.
 - 가. 행사명: INU LINC3.0 산학협력 성과전시회
 - 나. 행사기간
 - 전시: 2023. 2. 20.(월) ~ 2. 21.(화). 2일간
 - 본행사: 2023. 2. 21.(화) 11시
- 다. 행사장소: 인천대학교 송도캠퍼스 복지회관(11호관) 2층(인천시 연수구 아카데 미로 119)
 - 라. 주요내용
 - 인천대학교 LINC3.0 소개
 - 교원 및 학생 창업 및 가족회사 소개
 - 캡스톤디자인 및 연구소 우수연구단 콜라보 배틀
 - 산학공동과제 성과 발표 및 가족회사 협의체 세미나 등

붙임 INU LINC3.0 산학협력 성과전시회 초대장

인 천 대 학 교

수신처 · 전국 대학교

★산학협력운 **장민정** 영팀장

산학협력운영 **백선경** 총괄팀장

본부장 **황광일**

LINC사업단전결02/07 장 김규원

협조자

시행 LINC사업단-196 (2023-02-07)

접수 산학협력지원팀(서울)-454(2023.02.07)

22012 인천광역시 연수구 아카데미로 119 인천대 / http://www.inu.ac.kr 학교

전화 032-835-9646

전송032-835-0831

/ 공개

"꿈을 향해, 세계를 향해, 국립인천대학교"